CÂMARAMUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

REQU E R IM E N TO

Assunto: Solicitando ao Prefeito informações sobre melhorias na sinalização de solo

no entorno da EMEIF Profª Cláudia Maria Rodrigues Aronne.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade

informe se ha a possibilidade de realizar melhorias na sinalização de trânsito no entorno

da EMEIF Profª Cláudia Maria Rodrigues Aronne, como a pintura da faixa de pedestres,

da vaga de PDCs, e demais demarcações. Informar ainda a possibilidade de

disponibilizar mais uma vaga para embarque/desembarque de escolares.

Sala das Sessões, 08 de novembro de 2021.

FABINHO POLISINANI
Vereador – PSD

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos da Medida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de
2001, em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

		2021-11-04T14:40:49-0300
	FABIO JOSE POLISINANI:26924263801